MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE CONTINUAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021 – REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio do pregoeiro oficial, torna público,  que a

CONTINUAÇÃO do presente certame será no dia  27 de Maio de 2021 às 9 h (nove

horas) horário de Brasília, licitação para registro de preços, na modalidade Pregão, do

tipo Menor Preço (por item), modo de disputa “aberto e fechado”, cujo objeto é registro

de preços visando a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento

de insumos hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde.

Continuação da fase de lances.

 A Sessão Pública será através do site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/

e conduzida pelo PREGOEIRO, na sala da COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO, na sede da

Prefeitura Municipal de Açailândia, com sede à Av. Santa Luzia, s/n°, Parque das Nações,

CEP 65.930-000, Açailândia - MA.

Açailândia/MA, 21 de maio de 2021.

Denílson Odilon Fonsêca

Pregoeiro Municipal

Portaria 027.2021

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1

Documento assinado eletronicamente por Denilson Odilon Fonseca,Pregoeiro, em 21/05/2021 16:47:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-5920519202116

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-5920519202116